
Zarządzenie Nr 101/2015 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 05.10.2015 r. 

 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2007 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją” jako 

organ doradczy w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego w następującym 

składzie: 

 

1) Maria Mielcarek  – Przewodnicząca Komisji; 

2) Bolesław Bąkowski  – Członek Komisji; 

3) Edward Nowak  – Członek Komisji; 

4) Marek Walczak   – Członek Komisji 

5) Sławomir Kowalski  – Członek Komisji 

 

§2 

1. Za udział rekomendowanych członków w posiedzeniach Komisji, potwierdzonych 

podpisem na liście obecności, ustalone zostanie wynagrodzenie określone stosowną 

umową. 

2. Członkowie Komisji będący pracownikami Urzędu nie otrzymują wynagrodzenia. 

3. Koszty związane z funkcjonowaniem Komisji pokrywane są ze środków budżetowych. 

 

§3 

Organizację oraz zasady działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 

Uchyla się zarządzenie Wójta Nr 307/2013 z dnia 20.09.2013 r. w sprawie: powołania 

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                        WÓJT 

                                                                                                               /-/ Marek Zdunek 


